
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005.) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Kierując się przekonaniem o dużym znaczeniu rozwoju stosunków partnerskich, współdziałania 
między samorządami, instytucjami i przedsiębiorcami Rada Gminy Kaźmierz  wyraża wolę nawiązania  
współpracy z Miastem Hajnówka. 

§ 2. Zakres i formy współdziałania określi Wójt Gminy Kaźmierz wspólnie z Burmistrzem Miasta 
Hajnówka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B43055-FC94-49F2-A79F-625EC20186AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXXIX/340/2022 

Rady Gminy Kaźmierz  
  z dnia 30 maja 2022 r.  

 
 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Hajnówka 
 
 
Wyrażenie woli  partnerstwa pomiędzy gminami przyczyni się do nawiązania współpracy oraz wymiany 
doświadczeń w dziedzinach promocji, kultury, turystyki, sportu i edukacji.  Działania te, przełożą się na 
rozwój regionalny, kulturowy, gospodarczy i społeczny Gminy Kaźmierz i Miasta Hajnówka. 
Dążyć będziemy do efektywnego współdziałania pomiędzy społecznościami, stowarzyszeniami, 
organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami obu stron. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B43055-FC94-49F2-A79F-625EC20186AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



